UBND PHƯỜNG PHÚ AN

TRƯỜNG THCS PHÚ AN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 13/TB-THCSPA

Về việc thông báo kết quả lựa chọn

đối tác liên kết tổ chức giảng dạy

chương trình nhà trường và cung

cấp các dịch vụ cho học sinh theo

chức năng, nhiệm vụ được giao

năm học 2025 – 2026.

Phú An, ngày 29 tháng 8 năm 2025

Kính gửi :  - Công ty Cổ phần phát triển Giáo dục Quốc tế GAIA;

Căn cứ Luật Quản lý sử dụng Tài sản công số 15/2017/QH14 ngày

21/06/2017 của Quốc hội;

Căn cứ Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Đấu thầu, Luật Đầu tư

theo phương thức đối tác công tư, Luật Hải quan, Luật Thuế giá trị gia tăng, Luật

Thuế xuất khẩu, thuế nhập khẩu, Luật Đầu tư, Luật Đầu tư công, Luật Quản lý, sử

dụng tài sản công số 90/2025/QH1;

Căn cứ Nghị định số 60/2021/NĐ-CP ngày 21/6/2021 của Chính phủ quy

định cơ chế tự chủ tài chính của đơn vị sự nghiệp công lập; Nghị định số

111/2025/NĐ-CP ngày 22/5/2025 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của

Nghị định số 60/2021/NĐ-CP ngày 21 tháng 6 năm 2021 của Chính phủ quy định

cơ chế tự chủ tài chính của đơn vị sự nghiệp công lập;

Căn cứ Thông tư số 23/2023/TT-BTC ngày 25/4/2023 của Bộ Tài chính

hướng dẫn chế độ quản lý, tính hao mòn, khấu hao tài sản cố định tại cơ quan, tổ

chức, đơn vị và tài sản cố định do nhà nước giao cho doanh nghiệp quản lý không

tính phần vốn nhà nước tại doanh nghiệp;

Căn cứ Thông tư số 32/2018/TT-BGDĐT ngày 26 tháng 12 năm 2018 của

Bộ Giáo dục và Đào tạo về ban hành Chương trình giáo dục phổ thông;

Căn cứ Nghị quyết số 18/2025/NQ-HĐND ngày 24/7/2025 của Hội đồng

nhân dân Thành phố Hồ Chí Minh quy định các khoản thu và mức thu, cơ chế quản

lý thu chi đối với các dịch vụ phục vụ, hỗ trợ hoạt động giáo dục của cơ sở giáo

dục công lập trên địa bàn Thành phố Hồ Chí Minh năm học 2025-2026;

Căn cứ Công văn số 1619/SGDĐT-KHTC ngày 20/8/2025 của Sở Giáo dục

và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh về hướng dẫn lựa chọn nội dung trong chương

trình của nhà trường từ năm học 2025-2026 tại các cơ sở giáo dục công lập trên địa

bàn Thành phố Hồ Chí Minh;

Căn cứ Công văn số 1888/SGDĐT-KHTC ngày 29/8/2025 của Sở Giáo dục

và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh về hướng dẫn thu, sử dụng học phí và các

khoản thu khác; thực hiện chế độ miễn, giảm, hỗ trợ học phí và hỗ trợ chi phí học

tập năm học 2025-2026 của các cơ sở giáo dục và đào tạo công lập trên địa bàn

Thành phố Hồ Chí Minh;

Thực hiện quy định tại khoản 3 Điều 55 Nghị định 186/2025/NĐ-CP ngày

01/07/2025 của Chính phủ quy định về việc đăng tải thông báo công khai lựa chọn

đối tác để thực hiện liên kết để hợp đồng hợp tác giảng dạy và đào tạo, cung cấp

các dịch vụ cho học sinh. Trường THCS Phú An thông báo kết quả lựa chọn đối

tác liên kết để tổ chức giảng dạy chương trình nhà trường và cung cấp các dịch vụ

cho học sinh theo chức năng, nhiệm vụ được giao năm học 2025-2026 như sau:

(Đính kèm phụ lục).

Trên đây là thông tin về kết quả lựa chọn đối tác liên kết hợp tác giảng dạy

và đào tạo; hợp tác cung cấp các dịch vụ cho học sinh tại Trường THCS Phú An

Trường THCS Phú An trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Đăng trên website của trường;

- Lưu VT.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Anh Việt

DANH SÁCH CÁC ĐỐI TÁC LIÊN KẾT HỢP ĐỒNG GIẢNG DẠY - ĐÀO TẠO

VÀ CUNG CẤP CÁC DỊCH VỤ CHO HỌC SINH NĂM HỌC 2025-2026

(Đính kèm Thông báo số       /TB-THCSPA, ngày 29 tháng 8 năm 2025 của Trường THCS Phú An)

STT Tên đối tác lựa chọn
Tài sản

góp vốn

Loại

Hợp đồng

Thời gian

thực hiện

hợp đồng

Nguồn thu

01 Công ty Cổ phần Phát triển

Giáo dục Quốc tế GAIA.

+ MST: 0313730269

+ Địa chỉ: Số 41C đường Lê

Đình Thám, Phường Tân Sơn

Nhì, Thành phố Hồ Chí Minh

+ ĐT: 02839973998

Không có Hợp đồng hợp tác

giảng dạy “Dạy kỹ

năng sống” và “Giáo

dục Stem”

Năm học

2025-2026

Nguồn thu các khoản thu tổ chức

chương trình nhà trường:

Tiền tổ chức dạy Kỹ năng sống và
Tiền tổ chức Giáo dục STEM.